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I. PRAVILNIK 
 

1. MIKLAVŽEV TURNIR  prireja Šahovski klub Komenda. 
2. Turnir se igra v prostorih Šahovskega kuba Komenda v Komendi – sejna soba občine 

Komenda, v Komendi, Glavarjeva cesta 104, v soboto 7. 12. 2013 
3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah, 9 kol po švicarskem sistemu, 

dirigirana varianta po ratingu. Pari se določajo z računalnikom. 
4. Otvoritev turnirja je v soboto 7 12. 2013 ob 900 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja 

se objavi turnirski pravilnik na oglasni deski. Igralci in igralke potrdijo pravilnik z vpisom. 
5. Igralni čas je 15 minut na igralca oz. igralko. 
6. Razpored kol.  

Pričetek v soboto 7. 12. 2013 ob 900 uri. Vmes je odmor za malico. 

Zaključek: v soboto 7. 12. 2013, po končanem zadnjem kolu, predvidoma ob 12,30 uri. 
7. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
8. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
9. Prijave se bodo pobirale v soboto 8. 12. 2013 do 855 ure. 
10. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne toček enake se bodo upoštevali naslednji 

kriteriji: srednji Buholz koeficient, Buholz koeficient, medsebojni izid, večje število zmag, 
večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

11. Turnir bo prijavljen za rating. 
12. Nagrade: Prvi trije prejmejo medalje. Nagrade so predvidene in prikazane na posebnem 

listu. Nagrade se ne delijo in se izključujejo. 
Nagrade se razdelijo po osnovnih točkah, če so te enake pa po srednjem koeficientu 
Buholz. 

13. Vsak igralec je dolžan prinesti brezhibno šahovsko uro. Šahovske figure zagotovi 
organizator. 

14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik, Odločitev sodnikov so izvršne. 
Pritožbe na odločitev  sodnikov rešuje turnirski odbor. 

15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec 

izgubi partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
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II. PRIJAVA IGRALCEV 
 
Št Priimek in ime Rojen Kat ELO Rating Klub - šola 
1. Amon Nejc 2002 II 1785 1945 ŠD Šentjur 
2. Šubelj Jan 1904 IV 1520 1894 ŠK Komenda 
3. Straže Matija 2002 IV 1547 1884 ŠD Domžale 
4. Urh Zala 2002 WII 1496 1867 ŠK Stari Mayr Kranj 
5. Bojko Filip 2000 IV 1473 1853 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
6. Dajčman Nikolaj 1904 IV 0 1752 ŠS Tomo Zupan Kranj 
7. Marn Jan 1904 0 1732 ŠK Komenda 
8. Trplan Filip 1904 0 1731 ŠK Komenda 
9. Lavrih Domen 2002 0 1706 ŠK Litija 
10. Straže Jurij 2003 1317 1699 ŠD Domžale 
11. Piciga Aleksander 2001 0 1696 ŠK Litija 
12. Dajčman Aleksander 2004 IV 0 1695 ŠS Tomo Zupan Kranj 
13. Cerc Erazem 2002 0 1695 ŠD Trdnjava 1896 Ljubljan 
14. Šketa Mark 2000 0 1681 ŠK Komenda 
15. Ocepek Jan 2002 0 1659 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
16. Gril Uroš 1998 IV 1372 1645 Šahovsko društvo Domžale 
17. Štruklec Jakob Vid 2003 0 1627 ŠS ŠD Loka pri Mengšu 
18. Pibernik Ana 2004 0 1558 ŠK Komenda 
19. Amon Jan 2003 1373 1549 ŠD Šentjur 
20. Popovič David 1998 0 1500 Oš Valentin Vodnik 
21. Sojer Anže 2002 0 1500 Oš Dragomelj 

 
STATISTIKA TURNIRJA 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 7 
Igralk z ELO ratingom = 1 
Skupaj z ELO ratingom = 8 
Igralcev z lokalnim ratingom = 19 
Igralk z lokalnim ratingom = 2 
Skupaj z lokalnim ratingom = 21 
Igralec z najvišjim ratingom: AmonNejc 1785 
Igralka z najvišjim ratingom: UrhZala 1496 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: AmonNejc 1945 
Igralka z najvišjim lokalnim ratingom: UrhZala 1867 
Povprečni rating igralcev = 1484 
Povprečni rating igralk = 1496 
Celotni povprečni rating = 1485 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1708 
Povprečni lokalni rating igralk = 1712 
Celotni povprečni lokalni rating = 1708 
Število igralcev = 19 
Število igralk = 2 
Vseh skupaj = 21 
1:0 = 45 
0:1 = 36 
1/2 = 9 

WWW.SAH-KOMENDA.COM 
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III. STANJE 
 
Mesto  Igralec         Kat ELO  LRat  To čke MBuch  Buch 
  1 Šubelj Jan          II 1606 1988    7.0  22.0  30.0   
  2 Tisaj Domen                 1879    5.0  22.0  32.5   
  3 Širaj Anej             1447 1839    5.0  20.0  29.0   
  4 Piciga Aleksander      1391 1857    5.0  19.5  29.5   
  5 Marn Jan            IV 1300 1861    4.0  22.5  32.5   
  6 Lavrih Domen        IV      1809    4.0  19.5  28.5   
  7 Trplan Filip        IV 1251 1779    4.0  18.0  25.0   
  8 Ocepek Jan          IV 1453 1627    4.0  15.5  22.5   
  9 Košak Klemen       III      1620    3.5  19.5  24.5   
 10 Jeri č Miha          IV      1680    3.5  14.5  19.5   
 11 Širaj Vita                  1643    3.0  18.0  25.0   
 12 Pibernik Ana                1607    3.0  17.5  24.5   
 13 Jerši č Aleks                1500    3.0  17.0  22.0   
 14 Koderman Maj                1555    3.0  13.0  18.0   
 15 Jenko Ambrož                1500    3.0  12.5  16.5   
 16 Širaj Svit                  1522    2.0  17.5  22.5   
 17 Klemen či č Gašeper           1500    1.0  15.5  19.5   
 18 Koderman Tom                1500    0.0  14.5  19.5   
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 
Šubelj Jan II 1988 7 1788 2638 5,22 7,0 1,78 
Tisaj Domen  1879 7 1822 1980 4,03 5,0 0,97 
Marn Jan IV 1861 7 1804 1854 4,00 4,0 0,00 
Piciga Aleksander  1857 7 1761 1919 4,31 5,0 0,69 
Širaj Anej  1839 7 1761 1919 4,14 5,0 0,86 
Lavrih Domen IV 1809 7 1708 1758 4,34 4,0 -0,34 
Trplan Filip IV 1779 7 1683 1733 4,31 4,0 -0,31 
Jerič Miha IV 1680 7 1587 1587 4,37 3,5 -0,87 
Širaj Vita  1643 7 1703 1653 3,04 3,0 -0,04 
Ocepek Jan IV 1627 7 1656 1706 3,33 4,0 0,67 
Košak Klemen III 1620 7 1693 1693 2,86 3,5 0,64 
Pibernik Ana  1607 7 1682 1632 2,85 3,0 0,15 
Koderman Maj  1555 7 1594 1544 3,24 3,0 -0,24 
Širaj Svit  1522 7 1666 1508 2,27 2,0 -0,27 
Jenko Ambrož  1500 7 1596 1546 2,64 3,0 0,36 
Jeršič Aleks  1500 7 1624 1574 2,36 3,0 0,64 
Klemenčič Gašeper  1500 7 1572 1263 2,82 1,0 -1,82 
Koderman Tom  1500 7 1567 717 2,87 0,0 -2,87 
 

V. TABELA 
 

Mesto Priimek in ime     Tit  ELO LRat FED  klub – šola             To čke MBuch  Buch W-We  
  1. Šubelj Jan          II 1606 1988 SLO ŠK Komend a                     7  22.0  30.0  1.78 
              (2004)         1B8  1W6  1B4  1W2  1B 3  1W5  1W11 
  2. Tisaj Domen                 1879 SLO ŠS ŠD Lok a pri Mengšu - M      5  22.0  32.5  0.97 
              (2002)         1W9  1B3  1W5  0B1  1W 6  1B7  0W4  
  3. Širaj Anej             1447 1839 SLO ŠD Vrhnik a                     5  20.0  29.0  0.86 
              (2003)         1B16 0W2  1B8  1W11 0W 1  1B6  1B5  
  4. Piciga Aleksander      1391 1857 SLO ŠK Litija                       5  19.5  29.5  0.69 
              (2001)         1W14 1B7  0W1  0B5  1W 9  1B11 1B2  
  5. Marn Jan            IV 1300 1861 SLO ŠK Komend a                     4  22.5  32.5  0.00 
              (2004)         1B12 1W10 0B2  1W4  1B 7  0B1  0W3  
  6. Lavrih Domen        IV      1809 SLO ŠK Litija                       4  19.5  28.5 -0.34 
              (2002)         1W15 0B1  1W9  1W16 0B 2  0W3  1B12 
  7. Trplan Filip        IV 1251 1779 SLO ŠK Komend a                     4  18.0  25.0 -0.31 
              (2004)         1B13 0W4  1B16 1B12 0W 5  0W2  1B14 
  8. Ocepek Jan          IV 1453 1627 SLO ŠS ŠD Lok a pri Mengšu - M      4  15.5  22.5  0.67 
              (2002)         0W1  1B11 0W3  0B9  1W 17 1B18 1B13 
  9. Košak Klemen       III      1620 SLO ŠD Domžal e                   3.5  19.5  24.5  0.64 
              (2001)         0B2  1W13 0B6  1W8  0B 4  =W10 1B18 
 10. Jeri č Miha          IV      1680 SLO ŠS ŠD Loka pri Meng šu - M    3.5  14.5  19.5 -0.87 
              (2000)         1W17 0B5  0W12 1B15 0W 13 =B9  1W16 
 11. Širaj Vita                  1643 SLO ŠD Vrhnik a                     3  18.0  25.0 -0.04 
              (2004)         1B18 0W8  1B17 0B3  1W 12 0W4  0B1  
 12. Pibernik Ana                1607 SLO ŠK Komend a                     3  17.5  24.5  0.15 
              (2004)         0W5  1B15 1B10 0W7  0B 11 1W13 0W6  
 13. Jerši č Aleks                1500 SLO ŠK En Passant                  3  17.0  22.0  0.64 
              (2006)         0W7  0B9  1W14 1W17 1B 10 0B12 0W8  
 14. Koderman Maj                1555 SLO oš Nove J arše                  3  13.0  18.0 -0.24 
              (2005)         0B4  0W16 0B13 1W18 1B 15 1B17 0W7  
 15. Jenko Ambrož                1500 SLO oš Komend a-Moste               3  12.5  16.5  0.36 
              (2001)         0B6  0W12 1B18 0W10 0W 14 1W16 1B17 
 16. Širaj Svit                  1522 SLO ŠD Vrhnik a                     2  17.5  22.5 -0.27 
              (2006)         0W3  1B14 0W7  0B6  1W 18 0B15 0B10 
 17. Klemen či č Gašeper           1500 SLO oš Vodice                      1  15.5  19.5 -1.82 
              (2007)         0B10 1W18 0W11 0B13 0B 8  0W14 0W15 
 18. Koderman Tom                1500 SLO oš Nove J arše                  0  14.5  19.5 -2.87 
              (2003)         0W11 0B17 0W15 0B14 0B 16 0W8  0W9  

 
 


